{unde illa sigla F. A. frater ave) ilem fratres charis-

simi et amanlissimi, sed etinm patres ; v. Guther.
de Off. Domn. Aug. p. 314, 465, et Negelin in diss.
de diptycho Norimbergensi. At quid de Cedreno
statuendum, qui p. 595, de Leone Sapiente Con-
stantini postri patre narral eum primum titulum
t03 Bagtheomdtopos instituisse, eumque Tzanize
socero suo tribuisse; cum tamen is ipse p. 327,
dixerit Theodosium M. (iliis suis Honotio et Arca-
dio prefecisse Arsenium, ornatum litulo o> Ban-
Aeomazogost vid. Dissert. cl. Leichii de Constanti-
no, huic operi premissam c. 3. Scilicel aniicipavit
Cedrenus tempora. Fuit quidem a:vo Thevdosii in
usu mos ompes patricivs seu consiliarios aulicos
patres imperaloris Laline el Grece matipas o
BasiAfwe appellandi; al nomen illud compositum
Ezmlsoxitwp, et tota illius dignitalis ratio "solius
eonis inventum, et anlijuioribus temporibus
ignota res fuit, ut patebit ex iis, que ad p. 413
uli. dicentur. Qua Goarus ad Codin. de Ottic. p.
29, n. 36, de Tata eeu patre aule, posteriorum
atatum dignitate, attulit, non exscribam. °{Paulus
pater imperatoris, Fredegar. p. 206. — Marie Stuarl
envoya en Ecosse pour pégocier son rétablisse-
ment Jacques Hamilton, chel de sa maison, h
plus illustre d’Ecosse. Elle luy donna le titre de
eon lieutenant géaéral dans le royaume, et I'adopta
pour son pére, titre nouvesu, excepté dans l'an-
cien tempe. Pitaval, Causses illustres, t. IX, p.
179. Syracusare urbis prefectus ante Saraccnos
Patricius vocabatur.]" Id est procurator, rector
vicarius ; vid. ad p. 184 dicenda. Ita matpix:;
Agpixiis a!)u«l Theopban. p. 235, =azzixtog iz
Aafixfs xai Bapvouxiov pag. 309. “(In hbro diurne
exstal ad Patricium provincie epistola, qua Gar-
nerius dicit intelligi aul pratectuin provincie
a CPtano imperatore in Occidentem missum, aul
eum, quia Gallie rege sit ablegatus, p. 107. In
Chrorico Vulturn. apud Murator, t. I Ser. Ital.
p. 425, habetur heeo furmula : In nomine Dei nostri
J. C. anno imperii Dn. nostri Constantini ¥Vil, et
V. anno patritiatus demini wostré Landulfi, nec non
el V anno domini nostri Athenulpkf principis - - et
p. 417, memoratur Adenulphus urdorun
gentis Anthypatus et palricius.)* Reguli Longobardi
Greci® majoris, qui hic memorsntur, cam pro-
vincias suas ab impp. CPtanis ut vasalli tenevent,
patricii erant aule CPtane, el annos sui patri-
ciatus, id est principatus sui ab aula CPlana de-
pendentis, numerabant, ut imperatores imperii
sui. Gaimerius princeps Beneventanorum palricius
factus, postquam CPlin venisset. Anonym."Salern.
t. 1L, p. 1,